
12 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ www.hizmetgazetesi.com.tr FiYATI: 4 TL

Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Ebru Özer ÖZKUL
KAÇTIĞIMIZ O
DUYGULAR

Köşe Yazısı Sayfa 5’te

Yusuf KABUKÇU

PINARCIK ÇEŞMESİ!

Büyükşehir’in araç kiralama ihalesi tartışmalara yol açtı

Başkanlar birbirine girdi!

Merkezefendi Bele-
diyesi, bünyesinde
faaliyet gösteren Halk
Ekmek’te 7 liradan sa-
tışa sunulan ekmeğin
fiyatında indirime gidi-
lerek 6 TL’den satıl-
maya başlandı. Aynı
zamanda Halk Ekmek
büfelerinde çalışma
saatleri 3 saatten 5
saate yükseltildi. 
>>Haberi Sayfa 8’de

Halk ekmeğin fiyatı düştü

İpler
gerildi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin araç kiralama hizmet alımı için ihaleye çıkmasına tepki gösteren AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör'e
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum’ yanıt verdi. Horzum, "Sizin Bilal’e anlatır gibi açıklayayım" diyerek açıklamada bulundu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin şo-
försüz araç kiralama hizmet alımına ilişkin
6 Eylül'de düzenleyeceği ihale için beledi-
yenin internet sitesinden duyuru yapılma-
sı sonrası AK Parti İl Başkanı Yücel Gün-
gör ile CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman
Horzum birbirine girdi. Güngör, “İsraf
dedikleri araçları tekrar kiralamak için
ihale ilanına çıkmış. Denizlili bunu ye-
mez. Bu ne perhiz bu ne lahana turşu-
su… Denizli şov değil hizmet bekliyor”

derken, Horzum ise, “Bilal’e anlatır gibi
açıklayayım. Sen konuyu anlamamışsın
Yücel Bey! Halkın cevabı da yeterli olma-
mış! AK Parti'nin mağlup İl Başkanına
anlaşılan muhalefetçilik oyna demişler.
Bülent Nuri Çavuşoğlu yeni araçlar kiralı-
yorsa bil ki; Bu araçlar Denizli halkına
hizmet etsin diyedir. Sen önce git yapılan
israfların hesabını partililerinden sor! Bel-
ki vicdanen rahatlarsın” diyerek sert çıktı.

>>Haberi Sayfa 8’de

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yangın, trafik
kazaları ve doğal afetlere profesyonel ekiplerle
anında müdahale edebilmek için itfaiye teşkilatını
güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda 3’ü
kadın 24 itfaiyeci adayı eğitim sonrası Büyükşe-

hir’in yeni ateş savaşçıları olarak görev
yapacak. >>Haberi  5’te

Yeni ateş savaşçılar 

yetişiyor!

UNESCO Dünya Mirası Listesindeki Pamukkale'de
antik kentte çıkan suyun debisinin düşmesini gün-
demde tutan Denizli Platformu, Devlet Su İşleri (DSİ)
Genel Müdürlüğü Yeraltı Suları Daire Başkanı İsmail
Sevim ve diğer yetkililerle konuya ilişkin görüşme
yaptılar.  >>Haberi Sayfa 8’de

DSİ Beyaz Cennet
için harekete geçti

Filenin Sultanları
Olimpiyat 4’üncüsü!

>>Haberi Sayfa 11’de

Acıpayam’da 158 parsele

acele kamulaştırma!

Cumhurbaşkanlığı, Acıpayam’ın Karaisma-
iller ve Alıcı mahallelerinde 158 parsel için ace-
le kamulaştırma kararı aldı. Kara Resmi Gaze-
te’de yayımlanırken, daha önce aynı bölgede
Dalaman Çayı üzerine inşa edilecek projeye
ilişkin ÇED olumlu görüşü yargıya taşınmış,
mahkeme yürütmeyi durdurma kararı vermişti.
>>Haberi Sayfa 6’da

>>Haberi Sayfa 4’te

Zorunlu trafik
sigortasına zam

Denizli’nin Çal İlçe-
sinde kazaya karışan
iki otomobile arkadan gelen tır çap-
tı. Meydana gelen zincirleme kazada
1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi
de yaralandı. >>Haberi Sayfa 3’te

Tır kaza yapan
otomobillere
çarptı! 1 ölü
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Yüksek enerji altında olduğu-
nuz bugün içerisinde her şeyi
daha yakından takip etme arzu-
nuz var. Kişisel sorumlulukları-
nızın farkına vararak hareket et-

tiğiniz sürece sorun yaşamaya-
caksınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Pozitif etkiler altında olduğunuz
bir süreçten geçiyorsunuz. Dile-
diğiniz her şeyle daha yakından
ilgilenme şansınız var. Sizi
memnun edecek her ne varsa

ona yönelmeli ve elinizden gele-
nin en iyisini yapmalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Olumlu bakış açısıyla hareket
edebileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. Sabırlı olmayı başar-
dığınız sürece her şeyin daha
da iyiye gidebileceğini unutma-

malı ve elinizden geleni yapmalı-
sınız. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Tüm olumsuzlukların ortadan
kalkması için harekete geçmek is-
teyeceksiniz. Şimdiye kadar ka-
fanıza taktığınız her ne varsa
onun da düzelme ihtimali bulunu-

yor. Dengeleri istediğiniz gibi şe-
killendirebileceğiniz bir gündesiniz.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, mesleki fırsatlar noktasında
daha sabırlı olmaya çalışın. İste-
diklerinize ulaşmak isterken ufak
tefek sorunlarla karşılaşacak ol-

sanız da üstesinden gelebilecek-
siniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Huzuru ve mutluluğu tamamen
elinizde bulundurma şansınız
var. Doğru olduğuna inandığınız
adımlar attığınız takdirde her şe-
yin daha da iyiye gidebileceğini

unutmayın. Dengeleri lehinize
çevirmeniz gereken bir gün.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
kendinizi iç dünyanız çekebilir ve
ilişkinizden biraz olsun uzaklaş-
maya çalışabilirsiniz. Düşüncele-
rinizdeki yoğunluk, normalde at-

mayacağınız adımlar atmanıza
neden olmakta.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atabildiğiniz süre-
ce her şeyin daha da iyiye gide-
bileceğini unutmamanız gereki-
yor. Olumsuzlukları geride bırak-

mayı başardığınız sürece kendi-
nizi daha rahat hissedeceksiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
daha dikkatli ve dengeli davran-
maya çalışın. 

Yoğun süreçten geçmektesi-
niz ve bu da istenmeyen sorun-

larla karşı karşıya kalmanıza ne-
den olabilir. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Hoşunuza gidebilecek gelişme-
ler üzerinde yoğunlaşmak isteye-
ceksiniz. Uyuma verecek olduğu-
nuz önemin de her açıdan önem-
li olabileceğini unutmayın. Hata

yapmadığınız sürece her şey
daha da iyiye gidebilir. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İlginizi çekebilecek şeylere yö-
nelebileceğiniz bir süreçten geçi-
yorsunuz. Tüm olumsuzlukların
geride kalması için biraz daha za-
man ihtiyacınız var. Düşündükleri-
nizi gerçekleştirme yolunda çok

daha iyi hissedeceksiniz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sakinliğinizi korumayı başardı-
ğınız ve kararlı olabildiğiniz tak-
dirde her şeyin daha da iyiye gi-
debileceğini unutmamanız gere-
kiyor. Daha kararlı olduğunuz

sürece herhangi bir sorunla kar-
şılaşmayacaksınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesi
Kadın Doğum servisine Uzman Doktor
Aycan Sıkı Arabacı atandı. İzmir Tepe-
cik Eğitim ve Araştırma Hastanesinden
Denizli’nin Buldan İlçesine atanan Ka-
dın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op.
Dr. Aycan Sıkı Arabacı, Buldan'da gö-
rev yapmaktan dolayı büyük mutluluk

duyduğunu belirterek “Servisimizde se-
zeryan, gebelik takibi, kapalı sistem
ameliyat, kanser taraması (simir), bi-
yopsi, rahim ameliyatı ve kadın hasta-
lıkları tedavilerinde Buldanlı kadınları-
mıza hizmet vereceğiz. Buldanlı kadın-
larımıza sağlıklı ve mutlu günler temen-
ni ederim” dedi. (İHA)

Buldan'a yeni kadın hastalıkları 

ve doğum uzmanı atandı
Denizli'de Buldan Göğüs Hastalıkları
Hastanesine atanan Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Aycan
Sıkı Arabacı göreve başladı.

Meme kanseri tanısı konulan
ve ameliyat edilen hastalarda
onkoplastik meme cerrahisiyle
meme kaybının önlenmesinin
önüne geçilebiliyor. Op. Dr.
Tolgahan Alpaydın da ‘onko-
plastik meme cerrahisi’
hakkında önemli bilgi-
ler verdi. Alpaydın,
“Onkoplastik meme
cerrahisi, meme kanse-
ri tedavisinde kullanı-
lan bir cerrahi teknik.
Bu yöntem, meme
kanserinin cerrahi ola-
rak çıkarılması ve este-
tik olarak memenin ye-
niden şekillendirilmesi-
ni bir araya getiriyor.
Onkoplastik meme cer-
rahisiyle hem kanserin
tedavisini hem de me-
menin kozmetik görünümünü
geri kazandırmayı simetriyi ve
hatta iyileştirmeyi amaçlıyoruz.
Onkoplastik meme cerrahisini,
meme kanseri teşhisi konulan
veya gen testleri ile riskli grupta
yer alan hastalara uyguluyoruz.

Özellikle, memede büyük tü-
mörler veya birden fazla tümör
olan, ancak mastektomi yerine
meme koruyucu cerrahi isteyen
hastalar için onkoplastik meme
cerrahisi uygundur” dedi.

‘İKİ AŞAMALI 
AMELİYAT’

Ameliyatın iki aşamada ger-
çekleştiğine vurgu yapan Alpay-
dın, “Genel cerrahi ekibiyle bir-
likte ortak ameliyat yapıyoruz.
Genel cerrahi ekibi tarafından

meme kanseri dokusu çevresin-
deki sağlıklı doku ile birlikte çı-
karılıyor. Çıkarılan dokunun
sonrasında oluşan boşluğu da
aynı anda biz estetik olarak dü-
zeltiyoruz. Bu, memenin kalan

kısmının yeniden şekillen-
dirilmesi, diğer memeye si-
metri sağlamak amacıyla
rekonstrüksiyon yani yeni-
den yapım ve gerektiğinde
yeni nesil silikon implant-
larhibrit bir cep oluşturula-
rak yapılabiliyor” diye ko-
nuştu.

‘UZMAN EKİP
ÖNEMLİ’

Onkoplastik meme cer-
rahisinin avantajlarına da
değinen Alpaydın, “Hasta-
ların sosyal yaşamlarına

dönme süresi, ameliyatın kap-
samına ve hastanın iyileşme hı-
zına bağlı olarak değişir. Ancak
genellikle hastaları ameliyattan
birkaç gün sonra taburcu ediyo-
ruz. Genellikle birkaç hafta için-
de normal aktivitelerine dönebi-

liyorlar. Memede şekil bozuklu-
ğunun minimize edilmesi, fizik-
sel olarak hastayı mutlu eder-
ken, psikolojik iyilik hali açısın-
dan önemli bir avantaj sağlıyor.
Yapılan operasyon sonucunda
hastalarımız, gerekiyorsa ilave
radyoterapi ve kemoterapi süre-
cine yine devam edebilir. Teda-
vi için bir engel yoktur.” ifadele-
rini kullandı. Alpaydın, ameli-
yatların eğitimli, motive uzman
bir ekip tarafından yapılması
gerektiğini de altını çizdi. (İHA)

Uzmanından meme kanseri 

hastalarına müjde!
Op. Dr. Tolgahan Alpaydın, ‘onkoplastik meme cerrahisiyle’ meme kanseri tanısı konulan hastalarda meme
kaybını önlenebilmesinin mümkün olduğunu söyledi. Alpaydın, “Hastalar genellikle birkaç hafta içinde nor-
mal aktivitelerine dönebiliyorlar. Hasta hem fiziksel hem de psikolojik olarak mutlu oluyor” dedi.

Yeni alınan kıyafetler yıkan-
madığı takdirde bakteriyel en-
feksiyon, viral enfeksiyon ve
uyuz tehlikesi oluşabiliyor. Uyuz
olan bir kişinin kıyafete ortala-
ma 10-15 dakika temas etmesi
parazitikenfeksiyonu kıyafete
bulaştırması için yeterli oluyor.
Bunun önüne geçmek için yeni
alınan kıyafetin 60 derecenin
üzerinde mutlaka yüksek ısıda
yıkanması gerektiğini belirten
uzmanlar, hassas yıkama deter-
janları ile yıkamayı öneriyor.

"ÖZELLİKLE BEBEK VE
ÇOCUKLARDA DAHA ÇOK
KARŞILAŞIYORUZ"

Dermatoloji Uzmanı Doktor
Necla Eryılmaz, mağazadan alı-
nan yeni kıyafetlerin yıkanma-
dığı takdirde cilde verdiği zarar-
ları anlattı. Eryılmaz, "Mağaza-
dan aldığımız kıyafetler temiz-
miş gibi cicili bicili alıyoruz. Fa-
kat bunlar yıkanmadan giyildiği
zaman karşımıza çıkan birtakım
sıkıntılar oluyor. Özellikle bebek
ve çocuk ciltleri daha hassas ol-
duğu için bu sıkıntılarla çocuk-
larda daha çok karşılaşıyoruz.
Bunlar neler olabilir? Bunlar

tekstil ürünleri üretme aşama-
sında birtakım boyalar kullanılı-
yor. Yine birtakım kimyasallarla
boyalar sabitleniyor. Bu neden-
le yıkanmadan giyildiği zaman
özellikle atopik çocuklarda, has-
sas ciltli kişilerde maalesef birta-
kım ciltte kızarıklıklar, irritasyon-
lar yapabiliyor. Bu nedenle yeni
aldığımız kıyafetleri mümkünse
ılık suda da olsa makinede veya
elimizde mutlaka yıkamamız ge-
rekir. Özellikle çocuklar için has-
sas yıkama deterjanları ile yıka-
mayı tercih ederiz" dedi.

"KIYAFETLERİN 
60 DERECE ÜZERİNDE

YIKANMASINI İSTİYORUZ"
Yıkanmayan kıyafetlerdeki

tehlikenin sadece kimyasal kirli-
lik veya boya kirliliği olmadığını
söyleyen Necla Eryılmaz, "Maa-
lesef günümüzde internet alış-
verişleri de çok arttığı için kıya-
fetler mağazada denenmiş olu-
yor. Daha çok dikkat ediliyor
fakat instagramdan alınan veya
sosyal medya yoluyla karar ve-
rilerek alınan kıyafetler alınıp
geri gönderilmiş oluyor ve bun-
lar evde denenmiş oluyor. Bir

kişi veya birden çok kişi tarafın-
dan deneniyor. Bunlar denen-
me sırasında eğer deneyen kişi-
de herhangi bakteriyel bir en-
feksiyon, viral bir enfeksiyon
veya günümüzde son bir kaç
senedir çok uğraştıran parazitik
enfeksiyonlardan uyuz dediği-
miz hastalık eğer o kişide varsa
kıyafet yoluyla temasla ikinci

deneyen kişiye bulaşabiliyor.
Polikliniğimize başvuran hasta-
larda maalesef bu bir alerjik re-
aksiyon ya da bakteriyel enfek-
siyon dediğimizde ilk sorduğu-
muz şeylerden birisi bir kıyafet
denediniz mi, farklı bir yerde
yatılı kaldınız mı ilk bunları so-

ruyoruz. O nedenle özellikle
uyuz maalesef son yıllarda çok
sık karşılaştığımız ve pek çok
hastalıkla karışan bir paraziti-
kenfeksiyon. Kıyafetlerle ortala-
ma 10-15 dakikalık temas yeti-
yor. O kıyafeti daha önce alıp
deneyen kişinin ne kadar süre
üzerinde durdurduğunu bilmi-
yoruz. Dolayısıyla alınan kıya-

fetlerin yıkanması gerekiyor.
Uyuzu olduğundan emin ol-
duğumuz kişilerde kıyafetlerin
60 derece üzerinde yıkanma-
sını istiyoruz. Eğer uyuz açı-
sından şüphelenmişsek mut-
laka yüksek ısıda yıkanmasını
istiyoruz. Ama tüm kıyafetle-
rin yüksek ısıda yıkanması
özellikle yeni kıyafetlerde ya-
pısını bozabiliyor. Öncelikle
ılık bir suda deterjan artıkları
giderecek şekilde yıkanmasını
mutlaka tavsiye ediyoruz"

diye konuştu.
Vatandaşlar da aldıkları yeni

kıyafetleri yıkamadan giymedik-
lerini belirtirken, mağazalarda
kıyafetleri birçok insanın dene-
diğini, üzerine giyip çıkardığı
için yıkanması gerektiğini 
belirtti.(İHA)

Yıkamadığınız kıyafet uyuz edebilir
Sıklıkla yapılan kıyafet alışverişi dikkat edilmediği takdirde kabusa dönüşebiliyor. Uzmanlar,
yeni alınan kıyafetlerin mutlaka yıkanması gerektiği konusunda uyarıda bulundu.
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Kaza, gece saatlerinde Deniz-
li'nin Çal ilçesine bağlı İsabey
Mahallesi Denizli yolunda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere
göre; Denizli'den Çal istikameti-
ne giden Erdal Özhan yöneti-
mindeki 20 D 6681 plakalı oto-
mobil, karşı yönden gelerek De-
nizli kent merkezi yönünde seyir
halinde olan Yaşar Ö.'nün kul-
landığı 20 ABD 765 plakalı otomobil-
le çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle yo-
lun ortasında kalan iki otomobile ar-
kadan gelen Mustafa D.'nin kullandığı
20 AGP 611 plakalı tır çarptı.Kazayı
gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine
bölgeye jandarma, itfaiye ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İki otomobil ve tı-
rın karıştığı zincirleme kazada otomo-
bil sürücüleri Yaşar Ö. ve Erdal Öz-

han yaralandı. Yaralılar
itfaiye ekipleri tarafın-
dan sıkıştıkları araçlar-
dan çıkartılarak, sağlık
ekiplerine teslim edildi.
İlk müdahaleleri olay
yerinde yapılan sürücü-
ler, ambulanslarda Çal
Devlet Hastanesi'ne kal-
dırıldı.

ERDAL ÖZHAN 
HAYATINI KAYBETTİ

Ağır yaralanan sürücüler Denizli'ye
sevk edilirken, durumu ağır olan Er-
dal Özhan doktorların tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılmadı. Sürünün
cenazesi otopsi için adli tıp morguna
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Tır kaza yapan otomobillere çarptı! 1 ölü
Denizli’nin Çal İlçesinde kazaya karışan iki otomobile arkadan gelen tır çaptı. Meydana gelen zincirleme kazada 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de yaralandı.

İHA
Denizli’de 9.Dönem MÜSİAD

Şube Başkanı Necip Filiz ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Ömer Fatih
Filiz’in babası, 4. Dönem MÜSİ-
AD Şube Başkanı Ali Filiz, vefatı-
nın 4. yılında İlbadı Mezarlığında
bulunun kabri başında düzenle-
nen törenle dualarla anıldı. MÜ-
SİAD Denizli şubesi önderliğinde
gerçekleştirilen anma törenine
önceki dönem MÜSİAD Başkan-
larından Mehmet Akgün, Ayhan

Doğruyol’da katıldı. Anma etkin-
liğinde Ali Filiz’in çocukları, akra-
baları, dostları ve çalışma arka-
daşları da hazır bulundu.

ALİ FİLİZ,
UNUTULMAYACAK

MÜSİAD Denizli Şube Başka-
nı Engin Boyacı, kentin istihda-
mına, ekonomisine destek veren,
siyaset çatısı altında uzun yıllar
hizmet veren MÜSİAD’ın da 4.
Dönem başkanlığını yürüten ha-
yırsever iş insanı Ali Filiz’in hiçbir
zaman unutulmayacağını söyle-
di. Boyacı, “Bugün burada, eski
başkanlarımızdan Ali Filiz amca-
mızı anmak ve hatırasını yad et-
mek için toplandık. Ali amcamı-
zın bizler üzerindeki emeği çok
büyüktü. Her şeyden önce, iyi
bir Müslümandı, iyi bir örnek ba-
baydı, iyi bir esnaftı ve iyi bir sa-
natkârdı. Onun hayatımızdaki iz-
lerinin ne kadar önemli olduğu-
nu şu an daha iyi anlıyoruz. Ali
amcamız her zaman ‘Müslüma-
nın emeklisi olmaz. Müslüman
kaç yaşına gelirse gelsin, her an
çalışması ve öğrenmesi gerekir’
derdi. Bu düsturla bizleri yetiştir-
di. Her zaman söylediğimiz gibi,
MÜSİAD bir okuldur. Bizler de
bu okulun içinde kendimize dü-
şen ahde vefa görevimizi yerine
getiriyoruz. İnşallah bugün Ali

Amcamızı hayırla yâd edeceğiz”
dedi.

ÖRNEK BİR BABAYDI
9. Dönem MÜSİAD Şube

Başkanı de Denizli OSB Yönetim
Kurulu Başkanvekili Necip Filiz
ise anma etkinliğine katılanlara
teşekkür ederek, “Bugün 10
Ağustos 2024 ve babamın vefatı-
nın 4. yıldönümünde buradayız.
Kabri başında toplandık. MÜSİ-
AD Şube Başkanımız Engin Bo-
yacı'nın önerisiyle dua okumak
için bir araya geldik. Dostlarımızı
da davet ettik. Babam, rahmetli

Ali Filiz'i, 10 Ağustos 2020 tari-
hinde kaybettik ve onu rahmetli
Rahman'a göndermiştik. Rab-
bim, kendisine ve burada yatan
diğer meftalara rahmetiyle mua-
mele eylesin inşallah. Bu vesiley-
le, geçmişlerimize ve bizleri izle-
yen, dinleyen tüm kardeşlerimi-
zin ahirete intikal etmiş sevdikle-
rine Allah'tan rahmet, yakınları-
na başsağlığı ve sabırlar diliyo-
rum” dedi.

Merhum iş insanı Ali Filiz,
kabri başında okunan Kuran-ı
Kerim ve yapılan dualarla anıldı.
(İHA)

ABDİL YAŞAROĞLU
Geçtiğimiz yıl ağustos ayında Irak’ın Kuze-

yi’nde icra edilen Pençe-Kilit Operasyonu çerçe-
vesinde Tepe Bölgesi’nde PKK'lı teröristlerle çı-
kan çatışmada şehit düşen 7 askeri personelden
biri olan Buldanlı 26 yaşındaki İstihkam Uzman
Çavuş Kemal Özek, vefatının birinci yılında unu-
tulmadı. Şehit Özek için baba ocağı olan Yeni
Mahalle Belediye Toplu Konutları'ndaki evleri-
nin önünde yemekli mevlid okutuldu. Mevlide;
Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Buldan Kaymakamı
Turan Erdoğan, Belediye
Başkanı Mehmet Ali Orpak,
askeri erkan ile mahalle sa-
kinleri katıldı. Mevlide gazi-
ler ve şehit yakınları da katı-
larak, şehit Uzm. Çvş. Ke-
mal Özek için dualar okudu.

Şehit Kemal Özek
için mevlid okutuldu
Geçen yıl Kuzey Irak'ta şehit düşen Kemal
Özek için baba ocağında mevlid okutuldu.
Mevlide Denizli protokolünün yanı sıra
çok sayıda vatandaş katıldı.

Denizlili iş insanı Ali Filiz dualarla anıldı
Denizli’de siyasetçi ve 4. Dönem MÜSİAD Denizli Şube Başkanı Ali Filiz,
vefatının 4. yılında mezarı başında düzenlenen törenle dualarla anıldı.

Kaza, Merkezefendi
ilçesi Muratdede Mahal-
lesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre,
Necip T. yönetimindeki
20 AE 231 plakalı hafif
ticari araç ile kavşaktan
geçmek istediği sırada
Oktay Y. idaresindeki
Almanya'dan gelen HN
OS 186 plakalı otomobil
çarpıştı. Çarpışma sonu-
cu Necip T.'nin kullandı-

ğı hafif ticari araç takla atarak ters döndü.
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Necip T.'nin kullandığı araçtaki oğlu
olduğu öğrenilen bir çocuk yaralandı. İlk
müdahalesi çevredeki vatandaşlar tarafın-
dan yapılan çocuk, ambulansla Denizli
Devlet Hastanesine sevk edildi. Yaralı ço-
cuğun sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nilirken, iki sürücünün birbirlerini kırmızı
ışık ihlali yapmakla suçlamaları ise dikkat
çekti. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.
İHA

Işık ihlali kazaya neden oldu
Denizli'de kavşakta ışık ihlali yapan iki araç çarpıştı. Çarpışma
sonucu ters dönen hafif ticari araçta bulunan 1 kişi yaralandı.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER
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Tüm insanlık duyguları olumlu ya da olumsuz ola-
rak nitelendirip kategorize eder.Olumsuz duygular ya-
şanmak istenmeyen hatta kabul edilmekte zorlanılan
durumlar olarak kabul edilir. Oysaki olumlu ya da olum-
suz diye kaydedilen tüm duyguların tümü insan doğa-
sının gereğidir. Tüm duygular organizmanın kendini
ifade etme ihtiyacından kaynaklanır. Herhangi bir duy-
guyu hissedip hemen bu duygudan kaçmak istediği-
mizde o duyguyu dışarıya atmaya zorlarız.Mademki
beni kötü hissettirdi o halde dışarıya atmalıyım gibi bir
örüntüyle aslında o duyguya takılı olma halini uzatmış
olabiliriz. Depresif bir ruh haline girdiğinizde bunu bir
an önce atılması gerektiğini düşündüğünüzde ve on-
dan kurtulmak için kendinizi zorladığınızda yaşanma-
sına izin verildiğinde nasıl olsa geçecek olan bir duy-
guyu apselemiş ya da uzatmış olabilirsiniz. Tabi ki
psikiyatrik bir tedaviyi gerektirecek kadar yoğun ve ye-
ğin duygu durum bozukluklarından bahsetmiyorum bu
günlük rutinde bazen saatlik küçük iniş çıkışları kaste-
derek söylemek istiyorum. İnsana yıkıcı gelen duygula-
rın üzeri örtüldükçe bu duyguların yönetilebilmesi de
imkansızlaşabiliyor.Bu gibi durumlarda insan duygu-
sunu akışa bıraktığında denetimden çıkarak kendisini
zor duruma sokacağından korkar. Böyle her gelen duy-
guyu bastırma ya dayansıtma düzeneğini işleterek ka-
bul edip geçiştirmeye çalıştığında sevgi dostluk ve sı-
caklık gibi duyguları da üzerinin örtülmesi ya da hiç
hissedilmeden pas geçilme tehlikesini her zaman gör-
mezden geliriz. Düşmanca eğilimleri ya da kızgınlık
gibi duyguları işleyip uygun durumlarda uygun ifade
tarzıyla buluşturmayı öğrenmek yaşama sanatı diye
adlandırılan bir mesele…davranışlarda yaratıcılığı ge-
rektiren, yürekliliği ve yaşamın ritmine sevgiyi alıp ya
da verme ritmiyle salınabilme sanatı…herkes muhte-
şem dans etme yeteneğiyle doğmayabilir elbette fakat
dans etmeyi reddetmek ya da öğrenme deneyimini
reddetmek insanoğlunun insan olma çabasının içinde
olduğu bir ambivalans biçimi. Muhteşem dans edeme-
yebiliriz belki ama denemeyi ve bazen yanlışlarımızla
ilerlemeyi kabul edebiliriz. Aristotelesvaktiyle ‘’herkes
kızabilir, bu kolaydır. Ancak doğru insana, doğru za-
manda, doğruölçüde, doğru nedenle ve doğru şekilde
kızmak işte bu kolay değildir. ’Baş edebilmeyi öğren-
dikçe sadece diğer insanları sevmeyi değil aynı za-
manda kendimizi sevmeyi de öğreniriz. Tabi ki bu her-
kesi sevebileceğimiz anlamına gelmiyor. Sevgi yoruma
açık bir olgu. Pek çok insan beklenti yükledikleri insan-
ları sevdiğine inanıp, aralarındaki bağa hiç yatırım yap-
madan bunun alınması gereken bir hak olduğunu dü-
şünüp yaşatılmayı bekleyerek zamankaybedebiliyorlar.
Oysaki hayatımızın erken döneminde alamadığımız ve
yetişkinliğe taşıdığımız alacaklarımızı, yetişkin bir in-
san olarak kurduğumuz ilişkilerden tahsil hakkına sa-
hip değiliz. Bu talep bizi hep isteme pozisyonunda kal-
mamıza ve genellikle kendi alacaklarını tahsil etmeye
alışmış insanlarla karşılaşmamıza ve ilişkiler hayal kı-
rıklığıyla yıpranıp insanların olumsuz duyguyla baş
başa bırakan bir durum yaratabiliyor. İçimizdeki kötüyü
dışarıya atmaya çalıştıkça yapışan bir durumla karşı
karşıya kalabiliyoruz. Kendimizinde başkaları kadar
masum olmadığınıfark etmemizdurumunda, hem ken-
dimizi hem ötekini yargılamadan kabul etmeye başla-
dığımızda, çocuklukta kaybettiğimiz o masumiyeti bi-
raz olsun yaşayabilme fırsatını kendimize vermiş
olabilmek çok güzel olmazmıydı? Mantıkçılıkkorkuları-
mızınzedelenebiilrliğinin üstünü örttüğünde içgüdüsel
sezgilerimize yabancılaşıyoruz. Bu psikolojide rasyo-
neline etme kavramıyla buluşturuyor bizi. Horkhemier
bu kavaramı açıklarken insanı korkudan kurtarmanın
ve kendi egemenliğini kurmasına yönelik bir mantık ol-
duğunu açıklıyor. Bir insana âşık olduğunuzu düşünün
niyeâşık olduğunuzun mantıkla açıklayabilir misiniz?
Muhtemelen her özelliği o dönemlerde sizi iyi hissetti-
recektir aşk sırasında mantıklı zemini uçup gitmesin-
den belki de insan oğlunun hissettiği duyguları rasyo-
nalize etmeye çalışması …Aşkın bilinmezliği
öngörülemezliği insanı korkutur.Bu yüzden aşkı açıkla-
maya ve anlatmaya çalışması ve hiçbir zaman tam bir
tanım çıkaramaması, bilinmezliğe katlanamayarak bi-
linmeyen hiçbir şey kalmazsa korkudan kurtulacağına
inanır.İnsan kendisine yabancı olan şeylerle temastan
kaçınma eğilimindedir ve kendinin maruz kaldığı şeyi
tanımlamak ister. Herhissettiğimiz duyguyutanımlaya-
cak bir kelime var mı gerçekten? Deneyimleme ile ilgili
bilinmezlik insanı korkuttuğundan ifade kısıtlılığına
hapsedebiliyor kendini ve kaçınılmaz sonuç mutsuzluk
keyifsizlik ve bunu hissetmekten ötürü suçluluk …Yüz-
leşmek çekindiğimiz her duygu örtbas edilirken kendi-
mizi güvende olduğumuzu tekrar ederken yaşadığı-
mıza ikna etmeye çalışmak o kadar yorucu olabiliyor ki
insanlar kendi hayatlarını kurutabiliyorlar. Kendilerine
vakit ayıramamaktanşikâyet edip pazar günü ne yapa-
cağını şaşıran insan sayısı olukça fazla … 

Özetle tüm duygular kaçılacak ötelenecek ya da
üstü örtülecek şeyler değildir.Savuşturmayaçalıştıkça
içine düşme ihtimali yükselir. Her duygu yükselir ve
iner bunu izleme şansını kendinize ilk seferlerde zor
da olsa verirseniz kendi hayatınıza ve duygularınıza
tanıklık etmiş olursunuz ve iyi hissettiren ve iyileştirici
olan budur.

Yaşamaya izin vermek kabul etmek ve yılmadan o
duyguyu hissetmek için burada olduğumuzu hatırlat-
mak deneyimi onurlandırmak yaşamak ve yaşadım di-
yebilmek için önemlidir .
Sevgiyle…….

Ebru Özer ÖZKUL
Psikolog - Aile Danışmanı

İÇİMDEKİ 
PSİKOLOJİ

KAÇTIĞIMIZ 
O DUYGULAR

HABER MERKEZİ
DSO Sürdürülebilirlik Ko-

misyonu'nu temsilen Eda
Boz'un yer aldığı toplantıya,
DSO Genel Sekreteri Dr. Sez-
gi Akbaş, DSO Sürdürülebilir-
lik Müdürü Cansun Özdülger,
DSO Sürdürülebilirlik Uzmanı
Sultan Nur Duran, DSO Sana-
yi ve Raporlama Müdürü Er-
han Aslan ile DSO Sürdürüle-
bilirlik Alt Komisyonu Üyeleri;
Ayhan Açıkgöz, Zahide Gey-
lan, Mert Okan, Meriç Kuş,
Esra Akbaş, Mehtap Ataoğlu,
Melike Küçüker Çalhan, Rauf
İlaslan, Eda Tarım, Merve Ya-
ralı Kınlı, İpek Değirmencioğ-
lu, Gülce Bizimyer, Kürşat Ay-
doğdu, Nazlı Can Uyar, Ayşa-
gül Keskin, Hasan Kurt, Ceylin
Tanrıöğen, Neslihan Kabak ve
Murat Çakmak katılım sağladı.

“BU GÜÇ BİRLİĞİ DE-
NİZLİ’YE DAMGA VURA-
BİLİR”

Toplantıda konuşan DSO
Genel Sekreteri Dr. Sezgi Ak-
baş katılımcılara teşekkür ede-
rek, “Bu Komisyon fikri, Oda-
mızda “Sürdürülebilirlik ve
Yeşil Dönüşüm” gündemini
birinci sıraya koyan ve buna
göre hareket eden birimimizin
fikri. Düzenledikleri eğitimler,
oluşturdukları uluslararası ve
ulusal network, proje gündem-
leri, yaklaşık 2 yaşındaki Sür-
dürülebilirlik Komisyonumuza
gündem oluşturmaları ve bu
gündemler paralelinde aksi-

yon almaları için çok değerli.
Biz istiyoruz ki, eğitim, rapor-
lama, finansman kaynağı ara-
ma, üniversiteyle iş birliği ve
proje gibi referans işlere birlik-
te imza atalım. Kesinlikle şuna
inanıyorum; Buradaki güç bir-
liği, Denizli sanayisinin önü-
müzdeki 15-20 yılına damga
vurabilir. Kazandıracağı çok
şey var; firmanıza, size ve
bize. Yeter ki iyi planlayalım,
birbirimizden öğrenelim ve
birbirimize yardımcı olalım”
dedi.

“HEDEFİMİZ DENİZLİ
SANAYİSİNİN SÜRDÜRÜ-
LEBİLİRLİĞİNE KATKI
SAĞLAMAK”

Toplantıda DSO'nun Sür-
dürülebilirlik faaliyetleri ve Ko-
misyon çalışmaları hakkında
bir sunum gerçekleştiren DSO
Sürdürülebilirlik Müdürü Can-
sun Özdülger, “Komisyonu-
muz, 2 yıldır faaliyetlerine de-
vam ediyor. Bu çerçevede,

Sürdürülebilirlik ve Yeşil Dö-
nüşüm Birimimizin de kurul-
masıyla, sektörel anlamda
daha kapsamlı çalışmalar yü-
rütmeyi hedefliyoruz. Bu doğ-
rultuda yapılacak ve yürütüle-
cek yeni projeler, analizler,
araştırmalar, eğitim ve etkinlik
planlarını daha sağlam temel-
ler üzerine oturtabilmek için
sektörel verileri, birebir firma-
ların kendilerinden alabilmek
bizim için çok önemli. Bu nok-
tada, firmalarımızda sürdürü-
lebilirlik alanında çalışan uz-
manların görüşleri, yönlendiri-
ci nitelikte olacak. Yenilikçi
projeler üretmek için güzel bir
sinerji oluşturduğumuzu düşü-
nüyoruz. Biz kurmuş olduğu-
muz bu çalışma grubuyla, De-
nizli'nin ve Denizli sanayisinin
sürdürülebilirliği ve yeşil dö-
nüşümüne direkt olarak katkı
sağlamayı hedefliyoruz” ifade-
lerini kullandı.

“GÜÇLÜ VE TECRÜBELİ
BİR EKİBE SAHİBİZ”

DSO Sürdürülebilirlik Ko-
misyonu'nu temsilen toplantı-
ya katılarak, açıklamalarda
bulunan Eda Boz ise, bilgi ve
deneyim paylaşımının sürdü-
rülebilir bir gelecek için öne-
mine dikkat çekti. Boz, “Sür-
dürülebilirlik ile ilgili makale-
ler, yönergeler, raporlamalar
hakkında paylaşımda buluna-
rak, birlikte yol almalıyız. Güç-

lü ve tecrübeli bir ekibe sahi-
biz. Bugün bu masada bir ara-
ya gelen ekibin çok güzel işler
başaracağına inanıyorum. İlk
aşamada oluşturacağımız bilgi
ve network ağımızı daha da
geliştirerek, yol haritamızı
daha net bir biçimde ortaya
koyacağız” şeklinde konuştu.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONU ELE ALINDI

Toplantıda, DSO'nun mev-
cut sürdürülebilirlik çalışmaları
hakkında bilgilendirme yapıldı
ve katılımcılar kendilerini tanı-
tarak, firmalarının sürdürülebi-
lirlik alanındaki faaliyetleri
hakkında bilgi verdi. 

Toplantıda, sürdürülebilir-
lik alanında uzman birçok pro-
fesyonel bir araya gelerek,
sürdürülebilirlik çalışmalarında
hangi aşamada olduklarını,
hangi zorluklarla karşılaştıkla-
rını ve geleceğe yönelik hedef-
lerini paylaştılar. Endüstriyel
simbiyoz, atık yönetimi, enerji
verimliliği, sürdürülebilir fi-
nansman, kapsayıcılık ve çe-
şitlilik gibi konularda ortak
projeler geliştirme konusunda
fikir birliğine varılan toplantı-
da, katılımcılar sektördeki en
iyi uygulamalar hakkında bilgi
sahibi oldu ve kendi firmala-
rında uygulayabilecekleri yeni
fikirler edindi.

AYLIK TOPLANTI-
LARLA SÜRDÜRÜLEBİ-
LİRLİK YOLCULUĞU
DEVAM EDECEK

Komisyon, aylık olarak
toplanarak sürdürülebilirlik
alanındaki gelişmeleri takip
edecek ve sektörün karşılaştığı
ortak sorunlara çözüm üret-
meye yönelik çalışmalar yürü-
tecek. Bu sayede, DSO bün-
yesindeki firmalar, sürdürüle-
bilirlik hedeflerine ulaşmak
için daha güçlü bir sinerji oluş-
turacak.

DSO’dan sürdürülebilirlik 
için önemli hamle
Sürdürülebilirliği iş süreçlerinin merkezine alan Denizli Sanayi Odası'nın (DSO) bünyesinde kurulan Sürdürülebilirlik Alt
Komisyonunun ilk toplantısı, sektörün önde gelen firmalarının sürdürülebilirlik uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ
Sigortacılık ve Özel

Emeklilik Düzenleme ve De-
netleme Kurumu (SEDDK),
eylül ayında zorunlu trafik
sigortası primlerine %2 ora-
nında artış yapılacağını du-
yurdu. Yeni prim oranları, 1
Eylül 2024 tarihi itibarıyla
geçerli olacak.

SEDDK'nın yayımladığı
genelgede, artışın 2007 ta-

rihli yönetmelikte belirtilen
geçici maddelere uygun ola-
rak gerçekleştirileceği belir-
tildi. Bu artış, araç sahipleri-
nin sigorta poliçelerinde
ödeyecekleri tutarın artması-
na neden olacak. Özellikle
poliçelerini yenileme aşa-
masında olan araç sahipleri-
nin, yeni prim oranlarına
dikkat etmeleri gerektiği vur-
gulandı.

Araç 
sahiplerine
kötü haber

Zorunlu trafik sigortasına zam
Zorunlu trafik sigortası fiyatlarına zam geldi. Alınan bilgiye göre 1
Eylül itibariyle zorunlu trafik sigortasına yüzde 2 zam yapılacak.

HABER MERKEZİ
Darphane, Cumhuriyet altını ve
gram altın üretiminin durdurulaca-
ğı yönündeki iddialara yanıt verdi.
Yapılan açıklamada, bu tür iddia-
ların asılsız olduğu ve altın üreti-
minde herhangi bir kesintinin söz
konusu olmadığı vurgulandı.

ÜRETİMDE HERHANGİ BİR
DEĞİŞİKLİK YOK

Son günlerde bazı medya or-
ganlarında çıkan haberlerde, çey-
rek ve gram altınların üretiminin

durdurulacağına dair iddialar yer
aldı. Bu iddialar üzerine Darpha-
ne, yazılı bir açıklama yaparak ka-
muoyunu bilgilendirdi. Açıklama-
da, "Darphane tarafından üretilen
22 ayar Cumhuriyet altınlarının
(çeyrek, yarım, tam ve benzeri)
üretiminde herhangi bir değişiklik
yoktur." ifadesine yer verildi.

GRAM ALTIN ÜRETİMİ
DEVAM EDİYOR

Açıklamada ayrıca, piyasada
gram altın olarak bilinen basılı al-

tınların da 24 ayar ola-
rak asgari 1 gram, aza-
mi 100 gram şeklinde
rafinerilerce üretilmeye
devam edeceği belirtil-
di. Darphane, kaynağı
belli olmayan ve mani-
pülasyon amaçlı haber-
lere itibar edilmemesi
gerektiğini belirtti.

Darphaneden altın açıklaması

ABDİL YAŞAROĞLU
4458 Sayılı Gümrük Kanunu'nun Bazı Maddeleri-

nin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de
yayımlandı. Karara göre, posta veya hızlı kargo taşı-
macılığı yoluyla gerçek kişiye gelen ve değeri 30 Eu-
ro’yu geçmeyen eşya ile 1500 Euro’yu geçmeyen ilaç
cinsi eşyanın değeri üzerinden Avrupa Birliği ülkele-
rinden doğrudan gelmesi halinde yüzde 30, diğer ül-
kelerden gelmesi halinde yüzde 60 oranında tek ve mak-
tu bir vergi tahsil edilecek. Yayımlanan karar, 15 gün
sonra yürürlüğe girecek. Kararın son dönemde Çin üze-

rinden TEMU ve Ali Ekspres üzerin-
den yapılan alışverişin artması sonu-
cu alındığı öğrenildi. Yine kararı,
Amazon üzerinden Avrupa menşeli
ürün satışlarını da ilgilendiriyor.

Yurt dışı alışverişlerine
ek vergi geliyor!
Çin ve Avrupa'dan yapılan alışverişlere ek
vergi getirildi. Resmi Gazetede yayımlanan
kararnameye göre bu ürünlere yüzde 30
ve 60 oranında ek vergi konuldu.
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PINARCIK ÇEŞ-
MESİ!Pınarcık Çeş-
mesi, Serinhisar’ın
en eski kültür değer-
lerinden biri olarak
yüzyıllardır Çınar
ağaçlarının gölge-
sinde akmaya de-
vam etmektedir. Bu
tarihi çeşme, hem
mahalleli hem de di-
ğer mahallelerden
gelen ziyaretçileri
için bir buluşma
noktası ve huzur
kaynağı olmuştur.
Çevresinde yükse-
len ulu Çınar ağaç-
ları, çeşmenin tarihi dokusunu ta-
mamlayarak ona ayrı bir güzellik
ve değer katmaktadır. Bu doğal ve
kültürel miras, Serinhisar’ın geçmi-
şiyle bugününü birbirine bağlayan
önemli bir semboldür.Pınarcık çeş-
mesi, aynı zamanda, bünyesinde
bulunduğu mahalleye de isim ol-
muştur. Pınarcık mahallesi Serin-
hisar’ın  en eski ve köklü mahalle-
lerinden biridir.Pınarcık Çeşmesi
ile aynı yaşta kabul edilen Çınar
ağaçları, adeta bir abide niteli-
ğinde olup, gölgesinde verdiği se-
rinlikle bütün mahallelinin vaktini
geçirdiği bir park alanı oluşturmuş-
tur.Bu dört beş asırlık ağaçlar, yal-
nızca görkemli görüntüleriyle değil,
aynı zamanda sundukları serin ve
huzurlu ortamla da mahalle halkı
için vazgeçilmez bir toplanma ala-
nıdır. Çeşmenin etrafında, bu do-
ğal gölgelik altında, insanlar soh-
bet eder, dinlenir ve geçmişten
gelen bu kültürel mirası yaşatırlar.
Yakın kasaba ve beldelerdeki pa-
zarlara mal getiren pazarcılar ve
hayvanları, Pınarcık Çeşmesi'nin
geniş çayırlığında konaklar, ak-
şamları ise yaz günlerinin serinli-
ğinde açık havada huzurlu bir uy-
kuya dalarlarmış. Bu muazzam
görüntü içindeki alan, sadece ma-
halle halkı için değil, aynı za-
manda yoldan geçen tüccarlar ve
seyyahlar için de bir sığınak niteli-
ğindedir. Yük hayvanları, çeşme-
nin serin suyundan içerek dinlenir,
sahipleri ise gölgelik alanın sun-
duğu rahatlıkla günün yor-
gunluğunu atarlarmış. Bu
sayede, Pınarcık Çeşmesi
sadece bir su kaynağı de-
ğil, aynı zamanda yorgun
yolcuların huzur bulduğu bir
durak olma görevini de ye-
rine getirirmiş.Biz mahalle
çocuklarına, diğer mahalle-
liler "Pınarcık Çocukları"
diye isimlendirirdi. Belki de
bizim mutluluğumuzu uzak-
tan uzağa kıskanırlardı.
Çeşmenin etrafında, asırlık
Çınar ağaçlarının gölge-
sinde oyun oynayıp, bu se-
rin su çeşmesinin yanında

vakit geçirdiğimiz günler, bizim için
birer masal gibiydi. Pınarcık’ın
sunduğu huzur ve neşe, başka
mahallelerin çocuklarına belki de
imrenilecek bir hayat gibi görü-
nürdü.Bazı zamanlar mahalle bü-
yükleri, tahterevalli adı verilen, ge-
nelde kendilerinin bindiği büyük
ince uzun ağaçtan kurdukları bu
alete binerek, kendilerince oyunu
oynardı. Tahterevalli, çocuklar için
olduğu kadar büyükler için de bir
eğlence kaynağıydı. Ağaçtan ya-
pılmış bu uzun ve sağlam tahtere-

vallide, büyükler
karşılıklı oturur ve
birbirlerini havaya
kaldırıp indirirken
hem eğlenir hem de
çocukluk anılarını ta-
zelerlerdi. Bu eğlen-
celi oyunlar, mahalle-
deki birlik ve
beraberliğin bir sim-
gesi gibi, herkesin
keyifle katıldığı anı-
lardan biriydi.Büyük
Çınar ağaçları, üç
tane yan yana dizil-
miş şekilde, olanca
heybetli görünümle-
riyle mahallemizin

simgesi gibiydi. Bu devasa ağaçla-
rın etrafında çocuklar saklambaç
oynar, gövdelerinin arkasına sak-
lanır ve dallarına asılarak sallanır-
dık. Güçlü ve heybetli dallarına ku-
rulan  salıncaklarda ise adeta
bulutlara doğru yolculuk yapardık.
Çınarların gölgesinde geçen bu
keyifli anlar, çocukluğumuzun en
güzel hatıralarını oluştururdu. On-
ların koruyucu kolları altında, öz-
gürlüğün ve mutluluğun tadını çı-
kararak saatlerce vakit
geçirirdik.Geçen hafta içinde, Se-
rinhisar Belediyesi’nin bir kültür
çalışması olarak, Serinhisar’daki
kültür derinliklerini konu alan bir
belgesel programın Pınarcık Çeş-
mesi bölümünü anlatmak üzere
davet edildiğimde, bu görevi ke-
yifle yerine getirdim. Yüzyıllardır
akmaya devam eden bu güzel, ta-
rihi çeşme, inşallah gelecek nesil-
lere de hizmet etmeye, suyunu ik-
ram etmeye ve yorulanları
dinlendirmeye devam edecektir.
Suyunun ve havasının şifalı oldu-
ğuna inandığım bu çeşmeye yolu-
nuz düşerse; belli mi olur, belki de
karşılaşıveririz.Avuçlarınıza doldu-
rup kana kana suyundan içmenizi,
birkaç asırlık çınar ağaçlarının göl-
gesinde, beş on dakikalık da olsa
kendinizi dinleyip, dinlenmenizi
öneriyorum. Çınarların gölgesinde
durmadan akan çeşme,Bir abide
oldun sen, benim gönül köş-
kümde!Sevgi ve selamlarımı sunu-
yorum. İYİ HAFTALAR!

Yusuf KABUKÇU

HAYATA DAİR

PINARCIK 
ÇEŞMESİ!

HABER MERKEZİ
Denizli merkez ve 19 ilçesindeki

42 ayrı istasyonda vatandaşların
can ve malını korumak için 24 saat
nöbet tutan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Teşkilatı yangın, tra-
fik kazaları ve doğal afetlere profes-
yonel ekiplerle anında müdahale
edebilmek için itfaiye teşkilatını
güçlendirmeye devam ediyor. Ar-
tan ihtiyaçlar ve Denizli halkına en
iyi şekilde hizmet verebilmek için
ilk kez3’ü kadın, 24 itfaiyeci adayı
eğitim süreci sonunda görevlerine
başlayacak. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Eğitim Merkezi’nde
uzman eğitmenlerin koordinasyo-
nunda başlayan eğitimlerde hem
teorik hem pratik uygulamalarla
birlikte spor, dayanıklılık ve perfor-
mans testleri ile ani gelişen olaylara
en hızlı ve başarılı bir şekilde mü-
dahalede bulunma yöntemleri ve
itfaiye eğitim simülasyonu başarıy-
la uygulanıyor. Parkur eğitimlerin-
de ise itfaiye adayı personele dar
alan geçişi, denge yürüyüşü, el ko-
ordinasyonu, engelli geçiş, yangın
arama kurtarma, trafik kazalarına
müdahale, toplumsal travma tek-
nikleri ve yönetimi, itfaiye ekipman
kullanımı,solunum seti takma, yük-
sek açı yangınlara müdahale tek-
nikleri ile takım çalışması eğitim ve
testleri gerçekleştiriliyor.

3 KADIN İTFAİYECİ DE
ZORLU GÖREVLER İÇİN    
HAZIRLANIYOR

2 ay sürecek eğitimin her aşa-
masında ölçme ve değerlendirme
yöntemleri uygulanarak sıkı bir eği-
tim süreci sonunda başarılı adaylar
Büyükşehir’in yeni ateş savaşçıları

olarak görev yapacak. Eğitimlerde
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfai-
ye Teşkilatı kadrosunda görev al-
mak isteyen 3 kadın itfaiye perso-
neli de ilk kez zorlu görevler için
meslektaşlarıyla birlikte omuz omu-
za görev yapacak.

“ATATÜRK’ÜN KIZLARI HER
YERDE GÖREV YAPABİLİR”

Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Denizli halkına en iyi hizmeti suna-
bilmek için göreve geldikleri ilk
günden bu yana mesai mefhumu
gözetmeksizin çalıştıklarını söyledi.
Büyükşehir İtfaiye’nin artan ihti-
yaçlarla birlikte Denizli halkına en
iyi hizmeti verecek ve taze kan ola-
cak yeni personeller ile 7 gün 24
saat hizmet vereceklerini belirten
Başkan Çavuşoğlu, “İtfaiyecilik çok
zor ve kutsal bir meslek. İtfaiye teş-
kilatımızı güçlendirmek adına ver-

diğimiz eğitimlerle çok nitelikli, gü-
venilir, önce can, sonra mal güven-
liğini sağlayacağına emin olacağı-
mız çalışma arkadaşlarımızı yetişti-
riyor, nitelikli eğitim ile donatıyo-
ruz. 24 yeni arkadaşımızın arasında
ilk kez 3 kadın personelimizin ol-
ması ayrıca mutluluk ve gurur veri-
ci bir durum. 

Göreve geldiğimiz ilk günden
bu yana kadınların her alanda, her
işi yapabileceğine imkan sağlama-
ya devam ediyoruz. Daha öncesin-
de şehir içi ulaşımda kadın şoför
arkadaşımızı istihdam etmiştik. 3
yeni kadın itfaiye personeli arkada-
şımız ile Denizli halkına hizmet ve-
receğiz. Kadınların en zorlu meslek-
leri yapabileceğini biliyor ve güve-
niyoruz, kendilerine yürekten başa-
rılar diliyorum. Atatürk’ün kızları
her yerde, her işi yapabileceğini
göstermeye devam ediyor” ifadele-
rini kullandı.

3’ü kadın 24 personel göreve hazırlanıyor

Yeni ateş savaşçılar yetişiyor!
Denizli Büyükşehir Belediyesi, yangın, trafik kazaları ve doğal afetlere
profesyonel ekiplerle anında müdahale edebilmek için itfaiye teşkilatını
güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda 3’ü kadın 24 itfaiyeci adayı
eğitim sonrası Büyükşehir’in yeni ateş savaşçıları olarak görev yapacak.
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HABER MERKEZİ
Denizli'de içinde orman korusu-

nun da bulunduğu alan, özelleştir-
me kapsamında ticaret ve konut
alanı ile trafo, spor ve park alanına
dönüştürüldü. Mayıs ayında askıya

çıkan plan değişikliğine yapılan iti-
razlar reddedildi. Alandaki değişik-
lik kararı Resmi Gazetede yayım-
landı. Konunun yargıya taşınması
bekleniyor.

İTİRAZLAR REDDEDİLDİ
Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın,

Merkezefendi İlçesi Şemikler Ma-
hallesi'ndeki 791 ada 1 parselde
bulunan ormanlık alan, konut ve ti-
cari alana dönüştürüldü. Mülkiyeti
Sümer Holding A.Ş'de bulunan
arazi, özelleştirme kapsam ve prog-
ramı kapsamında imar değişikliğine
tabi tutuldu.24 Mayıs 2024 tarihli

Cumhurbaşkanı Kararı ile onayla-
nan imar planı değişiklikleriyle
alan, spor alanını, ticaret+konut
alanı, trafo alanı, park ve yeşil ala-
na dönüştürüldü.Mahallelinin isyan
edip, eylem yaptığı, siyasilerin de
destek verdiği alanla ilgili itiraz sü-

resinin sona ermesinin ardından iti-
razlar incelendi. Yapılan inceleme-
lerin ardından itirazlar reddedildi ve
söz konusu karar Cumhurbaşkanı
Erdoğan imzasıyla Resmi Gazetede
yayımlandı. Konunun yargıya ta-
şınması bekleniyor.

Cumhurbaşkanlığı kararıyla itiraz reddedildi

Mahallelinin çabası yetmedi!
Sümer Holding’e ait, Şemikler’deki spor ve yeşil alanın imara açılması kararı büyük tepki çekmişti. Vatandaş
kararın askı sürecinde itiraz etti. Resmi Gazete’deitirazların reddedildiğine ilişkin karar yayınlandı.  
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FERHAT SOLKOL
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı yaklaşık 4 yıl önce Dalaman
Çayı’nın Acıpayam İlçesi’ne bağlı Kara-
ismailler Mahallesi bölgesi bölümünü
özel bir şirkete 49 yıllığına kiraya ver-
mişti. Şirket hazırladığı proje ile bölgeye
Karaismailler Regülatörü ve HES proje-
si planladı. Bu amaçla yürütülen çalış-
malar kapsamında Çevre Etki Değerlen-
dirme (ÇED) çalışması başlatmış, ba-
kanlık da ÇED raporunu onaylamıştı.
Projeye göre suyun 5 kilometrelik kısmı
kanallar içine alınarak yüzey akışı orta-
dan kaldırılması planlandı. Aynı zaman-
da bölgeye 13 metre yüksekliğinde ba-
raj gövdesi yapılacağı fakat duruma
göre bu yüksekliğin artırılabileceği de
raporda yer aldı.

YÜRÜTMEYİ DURDURMA 
KARARI VERİLMİŞTİ

Projenin hayata geçirilmesi duru-
munda Alıcı köyündeki bazı üreticiler
tarım topraklarını kaybetme tehlikesi ile
karşı karşıya kaldı. Bazı tarla ve bahçe-
lerin yanı sıra sınırlı sayıda yapının da
su tutması durumunda baraj gölünün
suları altında kalacağı hesaplandı. Böl-
gedeki 250 dönüm arazinin su altında
kalacağı ifade edildi.Projeden haberdar
olan Büyük Menderes İnisiyatifi ve böl-
ge sakinleri HES projesine karşı müca-
dele başlattı. Denizli Barosu’na kayıtlı
avukatlar Hazel Somkaya, Yağmur Yal-

çın ve Egecan Ormancı, bakanlığın
ÇED olumlu kararını yargıya taşıdı.
Denizli 2. İdare Mahkemesi’nde görülen
duruşmada ÇED olumlu kararı hakkın-
da mahkeme heyeti yürütmeyi durdur-
ma kararı verdi.

158 PARSELE ACELE 
KAMULAŞTIRMA KARARI

Proje kapsamında Acıpayam İlçesi
Alcı ve Karaismailler Mahallesi’ndeki
158 parselde ‘Acele Kamulaştırma Ka-
rarı’ verildi. Söz konusu karar, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıy-
la Resmi Gazete’de yayımlandı. Karar-
da; “Denizli İlinde kurulacak olan Kara-
ismailler Regülatörü ve HES üretim tesi-
si için gerekli olan ve ekli listede bulun-
dukları yer ile ada ve parsel numaraları
belirtilen taşınmazların tapuda Hazine
adına tescil edilmek üzere Enerji Piya-
sası Düzenleme Kurulu tarafından acele
kamulaştırılmasına, 2942 sayılı Kamu-
laştırma Kanunun 27’nci maddesi gere-
ğince karar verilmiştir” denildi.

Acıpayam’da 158 parsele 

acele kamulaştırma! 
Yürütmeyi

durdurma

kararı 

verilmişti…

Cumhurbaşkanlığı, Acıpayam’ın Karaismailler ve Alıcı mahallelerinde 158 parsel için acele kamulaştırma kararı aldı. Kara Resmi Gazete’de yayımlanırken, daha
önce aynı bölgede Dalaman Çayı üzerine inşa edilecek projeye ilişkin ÇED olumlu görüşü yargıya taşınmış, mahkeme yürütmeyi durdurma kararı vermişti.

İHA
Denizli Valiliği, Çameli Kay-

makamlığı, Çameli Belediyesi ve
Güney Ege Kalkınma Ajansı
(GEKA) iş birliği ile düzenlenen
2024 Yamaç Paraşütü Dünya
Kupası, Çameli semalarında 7
gün boyunca yaşattığı görsel bir
şölenin ardında sonra erdi. Kıya-
sıya rekabetin yaşandığı yarışlar-
da dereceye giren sporcular ödül-
lendirildi. Ödül törenine Denizli
Vali Ömer Faruk Coşkun, Çameli
Kaymakamı Talha Tunahan Yıl-
dırım, Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, GEKA Genel Se-
kreteri Ümit Gülyağı, Gençlik ve
Spor İl Müdürü Ömer İlman, Pa-

ragliding World Cup Başkanı Go-
ranDimiskovski, İlçe Jandarma
Karakol Komutanı Atilla Acarer,
İlçe Emniyet Amiri Bilal Cingör,
ilçe protokolü, meclis üyeleri ve
yarışmacılar katıldı.

3 Ağustos Cumartesi günü
start alan şampiyona, bir haftalık
görkemli bir mücadelenin ardın-
dan tamamlandı. 30 ülkeden 115
sporcunun katılımıyla gerçekleşen
etkinlik, Çameli semalarını ren-
klendirerek izleyicilere unutulmaz
anlar yaşattı. Yarışmacılar, Ça-
meli Yaylacık Yamaç Paraşütü
Pisti'nden başlayan serüvenleri
boyunca izleyicilere adeta bir gör-
sel şölen sundu ve ilçemizde bu-
lunan Çameli Yaylacık Paraşüt
Pisti her biri profesyonel sporcu-
larımız tarafından tam not aldı.

“EMEĞİ GEÇENLERE TE-
ŞEKKÜR EDERİZ”

Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, ödül töreninde
yaptığı konuşmada; “İlçemiz,
bundan böyle Dünya Şampi-
yonası'na ev sahipliği yapacak
ve çeşitli ülkelerden sporcuların

katılımıyla bu etkinlik daha da
zenginleşecek” dedi.Paragliding
World Cup Başkanı GoranDimis-
kovski ise Çameli'nde böyle bir
şampiyona düzenlemekten duy-
dukları memnuniyeti dile getire-
rek, “Uçuş pisti ve ilçenin güzel-
likleriyle dolu dolu bir hafta geçir-
dik, emeği geçen herkese teşek-
kür ederiz” şeklinde konuştu.

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ
BULDU

Yarışma sonuçlarına göre Ge-
nel Klasmanda birinci Martin Jo-
vanoski, ikinci VioletaJimenez,
üçüncü NicholasGreece oldu. Ka-
dınlar Klasmanında birinciliği
VioletaJimenez, ikinciliği Katalin-
Juhasz, üçüncülüğü ise SilviaBuz-
ziFerraris elde etti. Takımlar sıra-
lamasında ise birinci Flymaster,
ikinci Ozone, üçüncü FlowParag-
liders oldu.Dereceye giren takım
ve sporculara ödülleri Vali Ömer
Faruk Coşkun, İlçe Kaymakamı
Talha Tunahan Yıldırım, Beledi-
ye Başkanı Cengiz Arslan ve İl
Müdürü Ömer İlman tarafından
takdim edildi.

Çameli’de Dünya Şampiyonası sona erdi
Denizli’nin Çameli İlçesi’nde gerçekleştirilen Yamaç Paraşütü Dünya Şampiyonası (Paragliding
World Cup) 2024 sona erdi. Büyük bir coşku ve heyecanın ardından yarışmacılar ödüllendirildi.
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TEK YOLLU İNFÜZYON POMPA 
SETİ SATIN ALINACAKTIR

Devlet hastanesi -Denizli Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları
Tek yollu infüzyon pompa seti alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
Ekap üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1026608
1-İdarenin a) Adı : Devlet hastanesi -Denizli Sağlık Bakanlığı Bakan 

Yardımcılıkları
b)Adresi : Muratdede mahallesi şehit albay karaoglanoglu 

caddesi 1 20100 Merkezefendi/Denizli
c)Telefon ve faks numarası : 2582639311 - 2582412853
ç)İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/ Ekap
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı : Tek yollu infüzyon pompa seti alımı
b)Niteliği, türü ve miktarı : İnfüzyon pompa seti tek yollu:20.000 adet

Ayrıntılı bilgiye Ekap’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Denizli Devlet Hastanesi Tıbbi Sarf Depo
ç)Süresi/teslim tarihi : Malzemeler sözleşme süresi sonuna kadar hastanemiz 

sarf deposunun siparişi doğrultusunda ( şiparişler faks
mail veya iadeli taahhütlü olarak yapılabilir) yüklenici 
istenilen miktardaki malzemeleri her parti için sipariş 
tarihinden itibaren cihazlar için en geç 15 (onbeş) setler 
için 5(beş) iş günü içinde teslim edilecektir. İhale konusu
işin teslim şekli, denetimi muayene ve kabul işlemleri ;
teknik şartname, idari şartname, 
sözleşme tasarısı ve 4734 sayılı kamu ihale kanununa
göre yapılan ihalelere ilişkin denetim , muayene ve 
kabul işlemlerine dahil yönetmelik hükümlerine uygun
olarak daha önceden muayene komisyonundan randevu
alınarak, muayene komisyonunca yapılacaktır.

d) işe başlama tarihi+ : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından itibaren 
1 takvim günü içinde

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.09.2024 - 10:00
b İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Denizli devlet hastanesi ihale odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Kapsam dışı belgesi
Satış merkezi yetki belgesi
Ürün barkod numaraları
Üts'ye kayıtlı olduğuna dair belge
Yetkili satıcı olduğuna dair belge
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesin-
tisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:Katalog
4.3.3.İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışın-
daki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: Şartnameye uygunluk bel-
gesi
4.3.4.Numune sunulması istenmektedir.
4.3.5.Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektördeki tek sözleşmeye dayalı bedel içeren
her türlü tıbbi sarf ve/veya tıbbi demirbaş malzemesi satışları benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı Ekap üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak Ekap üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, Ekap üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar Ekap üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.Uz.Dr.Mehmet ERKALELİ Başhekim

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2074486

ABDİL YAŞAROĞLU
Kale Belediyesi tarafından düzenle-

nen ve bu yıl ilki gerçekleştirilen Boğa Gü-
reşleri Festivali, 10 Ağustos’ta kortej yü-
rüyüşü ile başladı. Kale Belediye Başkanı
Erkan Hayla, ilçede vatandaşlar ve boğa-
lar ile birlikte gerçekleştirdiği yürüyüş ile hal-
kı boğa güreşlerine davet etti.11 Ağustos
Pazar günü ise Durmuş İncedayı Er Mey-
danı’nda gerçekleşen 1. Boğa Güreşleri
Festivali’nde 20 çift, 40 boğa güreşti.
Yüzlerce kişinin heyecanla takip ettiği gü-
reşe Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu da olarak katıl-
dı.Güreşlerde galip gelen boğaların sa-
hipleri ödüllendirildi. 

Kale’de boğalar meydana çıktı
Denizli’nin Kale İlçesi’nde bu yıl ilki düzenlenen Boğa Güreşleri Festivali sona erdi. Kale Belediyesi tarafından düzenlenen Boğa Güreşleri festivalinde 20 çift, 40 boğa güreşti.

HABER MERKEZİ
Acıpayam Yörükler Derneği

tarafından organize edilen 3.
Yörükler Şöleni sona erdi. 09-
11 Ağustos tarihleri arasında
gerçekleşen, Acıpayam'ın tanı-
tımı ve Yörük kültürünü yaşat-
mak için düzenlenen Acıpa-
yam Yörük Fest 2024, birbirin-
den renkli etkinliklerle gerçek-
leşti. 

Festivalin ilk günü Damla
Yılmaz ve Erkan Soner konseri
sahne alırken, 10 Ağustos Cu-
martesi günü Mehteran göste-
risi, temsili Yörük göçü, gele-
neksel oyunların ardından De-
nizli protokolü eşliğinde açılış
gerçekleştirildi ve katılımcılara
aşure ikram edildi. Aslı Elbe-
yi,Ümmü Erbil ve İsmail Altun-
saraysahne aldı. Festivalin son
günü ise Frestorm dans göste-
rileri, Ufuk Beydemir'in konseri
gerçekleşti. 

Acıpayam Yörük Fest sona erdi
Acıpayam Yörükler Derneği tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Acıpayam
Yörük Fest 2024, sona erdi. Festivalde binlerce kişi bir araya gelirken, konserler
ve çeşitli etkinliklerle gerçekleşen festival renkli görüntülere sahne oldu.

HABER MERKEZİ
Pamukkale Üniversitesi bün-

yesindeki Dil Öğretimi Uygulama
ve Araştırma Merkezi (PADAM) bu
yıl 31 farklı ülkeden 45 uluslararası
öğrenciye eğitim verdi. Yabancı

öğrenciler eğitim sonunda Türkçe
C1 sertifikalarını törenle aldı.

PADAM’da düzenlenen serti-
fika törenine; Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Turan Karadeniz, Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Recep Şahin

Arslan, PADAM Müdürü Doç. Dr.
Feyza Tokat, PADAM Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Hafize Tahra,
ders veren öğretim üyeleri, per-
sonel ve öğrenciler katıldı.

Törende konuşan PADAM Mü-
dürü Tokat: “2023- 2024 eğitim-
öğretim yılında 31 farklı ülkeden
gelen 45 YTB burslu uluslararası
öğrenci PADAM’da eğitim gördü.
Her biri farklı ülke ve kültürden ge-
len öğrencilerimiz PAÜ’de yeni bir
dil ile yeni bir hikâye başlattılar.
Uluslararası öğrencilerimiz artık
eğitimlerine PAÜ’de devam ede-
cekler. 

Türkçedeki yetkinliklerinin on-
ları hayatlarında daha da ileriye ta-
şımasını temenni ediyor ve kendi
ülkeleri ile Türkiye ile olan her tür-
lü ilişkide bir kültür elçisi olacak-
larına inanıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

PADAM öğrencileri Türkçe sertifikalarını aldı
PAÜ Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde eğitim gören 31
farklı ülkeden 45 öğrenci, düzenlenen törenle Türkçe sertifikalarını aldı.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE
Denizli Büyükşehir Belediye-

si'nin şoförsüz araç kiralama hiz-
met alımına ilişkin 6 Eylül'de dü-
zenleyeceği ihale için belediye-
nin internet sitesinden duyuru
yapılması üzerine AK Parti İl
Başkanı Yücel Güngör, 31 Mart
yerel seçimlerinin ardından, AK
Partili Büyükşehir döneminde ki-
ralanan araçların gereksiz yere
kiralandığı iddia edilerek beledi-
yenin önünde sergilendiğini be-
lirten açıklama yaptı ve araç ki-
ralamak üzere ihale düzenlen-
mesine tepki gösterdi.

“DENİZLİ ŞOV DEĞİL
HİZMET BEKLİYOR”

“İsraf dedikleri araçları tekrar
kiralamak için ihale ilanına çık-
mış” diyerek duruma tepki gös-
teren AK Parti İl Başkanı Yücel
Güngör, “Denizlili bunu ye-
mez… Bu ne perhiz bu ne laha-
na turşusu! Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Çavuşoğlu, 31
Mart Seçim sonuçları sonrası
adeta şov yaparak AK Partili Bü-
yükşehir döneminde kiralanan
araçları gereksiz yere kiralandığı-
nı iddia ederek, belediyenin
önünde sergilemişti… Şimdi ise
israf dedikleri araçları tekrar kira-
lamak için ihale ilanına çık-
mış.Bu yeniden kiraladıkları
araçları da belediyenin önüne
park edecekler mi? Milletimizin
aklıyla hiçkimsenin alay etmesi-

ne izin vermeyeceğiz.Denizli şov
değil hizmet bekliyor.Sorularımı-
zı birkez daha soruyoruz?Emekli-
lere ikramiye vereceğiz dedi-
niz.Kaç kişiye ikramiye verdi-
niz?Suya %50 indirim yapacağız
dediniz.Hangi faturalara indirim
yaptınız? Her doğan çocuk için
çeyrek altın hediye edeceğiz de-
diniz.Kaç kişiye verdiniz? Deniz-
li’miz bu soruların cevaplarını
merak ediyor. Bekliyoruz” ifade-
lerini kullandı.

“İL BAŞKANINA ANLAŞI-
LAN MUHALEFETÇİLİK
OYNA DEMİŞLER”

Güngör’ün açıklamalarına
aynı sertlikte yanıt veren CHP
Denizli İl Başkanı Ali Osman

Horzum ise, “Sen konuyu anla-
mamışsın Yücel Bey! Halkın ce-
vabı da yeterli olmamış! AK Par-
ti'nin mağlup İl Başkanına anla-
şılan muhalefetçilik oyna demiş-
ler. Sayın Yücel Güngör diyor ki;
israf adı altında sergilediğimiz
araçları yeniden kiralıyormuşuz.
Sen ve senin gibiler yine konuyu
anlamadılar. 

Dur ben sana ‘Sizin Bilal’e
anlatır gibi açıklayayım. Sizin
döneminizde kiralanan araçlar
sayısından önce belediyeye hiz-
met etmedikleri için israftı.Sizin
döneminizde kiralanan araçlar
eski il başkanlarına, bakanın eşi-
ne, belediye ile alakası olmayan
kişilere verildiği için israftı.Sizin
döneminizde kiralanan ve baş-
kalarının kullandığı araçlara be-

lediyeden şoför veriliyor, yakıtla-
rı karşılanıyordu. Bunun için is-
raftı.İsraf neydi biliyor musunuz
Sayın Başkan? Milletvekilinin
hizmetinde olan kişinin maaşını
belediyenin ödemesiydi.Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu
yeni araçlar kiralıyorsa bil ki; Bu
araçlar Denizli halkına hizmet et-
sin diyedir.Sen önce git yapılan
israfların hesabını partililerinden
sor! Belki vicdanen rahatlar-
sın.Ve son olarak; Sen konuyu
anlamamışsın Yücel Bey! 31
Mart'ta halkın cevabı da yeterli
olmamış. Merak etme yakındır.
Halk anlayacağınız şekilde aklı-
nıza mıh gibi kazınacak bir ce-
vap daha verecek. Çok yakındır”
diye konuştu.

Büyükşehir’in araç kiralama ihalesi tartışmalara yol açtı

Başkanlar birbirine girdi!
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin araç kiralama hizmet alımı için ihaleye çıkmasına tepki gösteren AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör'e
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum’ yanıt verdi. Horzum, "Sizin Bilal’e anlatır gibi açıklayayım" diyerek açıklamada bulundu.

ABDİL YAŞAROĞLU
Merkezefendi Belediyesi sosyal belediyecilik an-

layışını destekleyen Halk Ekmek projesi ile dikkat çek-
meye devam ediyor. Vatandaşların hem ekonomik
hem de kaliteli sıcak ekmek tüketimine destek olan
Merkezefendi Belediyesi’nde Halk Ekmek fiyatlarında
enflasyondaki artışa inat düşüş yaşandı. Ekmeğin 10
TL’den satıldığı Denizli’de, Merkezefendi Belediye-
si’nin bünyesinde satışa sunulan Halk Ekmek 7
TL’den satılıyordu. Halk Ekmek büfelerine asılan afiş-
lerde 7 TL’den satılan ekmeğin fiyatı 6 TL’ye düş-
tü.  Türkiye’de son dönemde yaşanan ekonomik zor-
lukların alım gücünü azalttığını ve vatandaşları
maddi olarak sıkıntıya düşürdüğünü sık sık belirten
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan’ın ta-
limatlarıyla 6 TL’ye satılan Halk Ekmek, şehrin bir-
çok noktasında vatandaşların sofralarındaki yerini al-
maya devam ediyor.

ÇALIŞMA SAATLERİ YÜKSELTİLDİ
Haftanın 6 günü, Merkezefendi ilçesi sınırlarında

birçok noktaya kurulan Halk Ekmek büfelerinde ça-
lışma saatleri de arttırıldı. Çalışma süreleri günlük 2
saat olan Halk Ekmek büfelerinde ekmekler 07.00
ile 12.00 saatleri arasında satışa sunulacak.

Başkan Doğan talimat verdi

Halk ekmeğin
fiyatı düştü
Merkezefendi Belediyesi, bünyesinde faaliyet gös-
teren Halk Ekmek’te 7 liradan satışa sunulan ekme-
ğin fiyatında indirime gidilerek 6 TL’den satılmaya
başlandı. Aynı zamanda Halk Ekmek büfelerinde 
çalışma saatleri 3 saatten 5 saate yükseltildi.

HABER MERKEZİ
UNESCO Dünya Mirası

Listesindeki Pamukkale'de an-
tik kentten çıkan suyun debisi-
nin düşmesi, kenti pek çok
açıdan endişelendiriyor. De-
nizli'nin turizmdeki marka de-
ğerlerinin başında gelen ve sa-

dece bölge için değil, ülke ve
dünya için de önemli olan Pa-
mukkale'de, suyun azalması-
nın önüne geçilmesi için ge-
cikmeden önlem alınması ge-
rektiğini vurgulayan sivil top-
lum örgütleri, görüşmeler ya-
pıyor.

DENİZLİ PLATFORMU
HAREKETE GEÇTİ

Denizli İşadamları Tüccar-
lar ve Sanayiciler Platformu
(Denizli Platformu) da Pamuk-
kale'de antik kentten çıkan su-
yun debisinin düşmesi üzerine
harekete geçti. Konunun yetki-
lilere iletilmesi üzerine Deniz-
li'ye gelen Devlet Su İşleri
(DSİ) Genel Müdürlüğü Yeral-
tı Suları Daire Başkanı İsmail

Sevim, 21'inci Bölge Müdür
Yardımcısı Erman Platin ile
21'inci Bölge Müdürlüğü Yer-
altı Suları Şube Müdürü Burak
Ergün, kentte incelemelerde
bulundu.

ERDOĞAN; “İŞ BİRLİĞİ
İMKÂNIMIZI İSTİŞARE
ETTİK”

Denizli Platformu Dönem
Sözcüsü İbrahim Tefenlili ile
birlikte Denizli Ticaret Odası

(DTO) Başkanı Uğur Erdo-
ğan'ı ziyaret eden DSİ yetkili-
leri, Pamukkale'deki yeraltı su-
larının durumuna ilişkin görüş-
me gerçekleştirdi. 

DTO Başkanı Erdoğan, gö-
rüşmeye ilişkin yaptığı açıkla-
mada, "Başta turizm cenneti-
miz Pamukkale'deki su kay-
naklarının azalmasının araştırı-
larak gerekli önlemlerin alın-
masına dair neler yapılabilece-
ği ile şehrimizdeki çalışmaları

ve projeleri hakkında ayrıntılı
bilgi aldık, iş birliği imkânımızı
istişare ettik." ifadelerini kul-
landı.

Devlet Su İşleri Genel Mü-
dürlüğü Yeraltı Suları Daire
Başkanı İsmail Sevim ile De-
nizli Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı İbrahim Te-
fenlili, Pamukkale Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kut-
luhan'ı da ziyaret ederek gö-
rüşme gerçekleştirdi.

DSİ Beyaz Cennet için harekete geçti
UNESCO Dünya Mirası Listesindeki Pamukkale'de antik kentte çıkan suyun debisinin düşmesini gündemde tutan Denizli Platformu,
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü Yeraltı Suları Daire Başkanı İsmail Sevim ve diğer yetkililerle konuya ilişkin görüşme yaptılar.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

İBRAHİM ALAYONT 
LeBron James'in oğlu Bronny

James, Los Angeles Lakers tara-
fından 2024 NBA Draft'ının 2.
tur, 55. sırasında seçildi. Böyle-
likle 19 yaşındaki Bronny, gele-
cek sezon Lakers'ta babası LeB-
ron'la takım arkadaşı olacak.LeB-
ron James ve Bronny James, ge-
lecek sezon NBA tarihinde takım
arkadaşı olan ilk baba – oğul ola-
caklar.

KALP SPAZMI 
GEÇİRMİŞTİ

Geçtiğimiz yıl Temmuz ayın-
da antrenman sırasında kalp krizi
geçiren ve bir süre hastanede te-
davi gördükten sonra taburcu
edilen Bronny basketbola geri
dönmüştü. Geçtiğimiz sezon ista-
tistikleri yerlerde sürünen Bronny

James ile ilgili açıklamalarda bu-
lunan duayen basketbol yorum-
cusu Murat Murathanoğlu,
Bronny’i son dönemde yaptığı çı-

kışla başta Avrupa olmak üzere
dünyanın birçok yerinde adından
sıkça söz ettiren YukatelMerkez-
efendi Belediyesi’ne yakıştırdı.

“SOYADI JAMES OLMASA
DİREK MERKEZEFENDİ”

Murathanoğlu, “Bronny Ja-
mes, Lebron’un oğlu olunca her-
kes süper yıldız olmasını bekliyor.
Benim oğlum kalp spazmı geçirse
bir yıl oynatmam ve kontroller
yaptırırım. Asla riske etmem. Çok
ciddi bir durum… Babasıyla oy-
namak için geri döndü. Bu kadar
kötü gözükmesinin sebebi de bu.
4.8 sayı, 2,1 asist ve genel şut
yüzdesi 36.6. Soy adı James ol-
masa Euroleague bile değil direk
EuroCup ya da YukatelMerkez-
efendi” ifadelerini kullandı.Türki-
ye Basketbol Süper Ligi’nde
4’üncü sezonuna hazırlanan ye-
şil-siyahlılar geçtiğimiz dönemde
parlattığı oyuncuları dünya sah-
nesine sunmasıyla meşhur ol-
muştu. 

Lebron’un oğlunu
Merkezefendi’ye yakıştırdı

Murathanoğlu’ndan
ilginç çıkış

Duayen basketbol yorumcusu Murat Murathanoğlu, NBA efsanesi Lebron James’in oğlu
Bronny James’i YukatelMerkezefendi Belediyesi’ne yakıştırdı. Murathonaoğlu, “Bronny, Leb-
ron James’in oğlu olmasa direk Eurocup ya da Merkezefendi’ye gider” ifadelerini kullandı.

Denizli sağlık sektörünün
önemli markalarından olan
Özel Egekent Hastanesi spora
ve sporcuya destek olmaya da
devam ediyor. Özel Egekent
Hastanesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve önceki dönem kulüp
başkanlarından Mustafa Üstek,
hastane olarak Denizlispor'a
sağlık sponsoru olduklarını söy-
ledi. Anlaşma gereği hastanede
görevli uzman ekipler tarafın-
dan Denizlisporlu futbolcuların
sağlık taramasından geçirildiğini
anlatan Üstek, “Kentin markası
Denizlispor'umuz ile hastane-

miz arasında sağlık protokolünü
imzaladık. İmzalanan protokol
gereği geçtiğimiz hafta Denizlis-
porlu futbolcularımız hastane-
mizde görevli uzman ekipler ta-
rafından sağlık kontrollerinden
geçirildi. Hastane olarak imza-
ladığımız sponsorluk anlaşması
gereği Denizlispor'umuzun
maçlarında hastanemize ait am-
bulansımız ve sağlık personelle-
rimiz görev yapacak. Kulüp
başkanlığını da yaptığım Deniz-
lispor'umuza sponsor olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum.
İnşallah hep birlikte güzel, ba-
şarılı bir sezon geçiririz” dedi.

SPORA VE SPORCUYA
TAM DESTEK

Özel Egekent Hastanesi
oalarak Denizlispor'dan sonra
Uğur Okulları Kadın Voleybol
Takımının da sağlık sponsoru
olduklarına dikkat çeken Üs-
tek, “Hastane olarak spora
ve sporcularımızın sağlığına

büyük önem veriyoruz. Başta
Denizlispor olmak üzere sporla
ilgili kulüplerin yanlarında ol-
mak, onlara da başarılı sağlık
personelimizle birlikte en kaliteli
sağlık hizmetini sunmak istiyo-
ruz. Kadın voleybol takımımızla

da sağlık sponsorluğunu bu
yüzden imzaladık. Sponsor ol-
duğumuz tüm kulüplerimize ba-
şarılı, bol puanlı bir sezon geçir-
melerini temenni ediyorum.
Onların sağlığı artık bize ema-
net” diye konuştu. İHA

Horoz’un sağlığı Egekent’e emanet
Denizli Özel Egekent Hastanesi, Denizlispor'un sağlık sponsoru oldu. Denizlispor'un maçlarına ambulans ve sağlık personeli
temin edecek olan Egekent Hastanesinin uzman ekibi, futbolcuların ve teknik ekibin de sağlık kontrolleri gerçekleştirdi.

SPOR SERVİSİ
Son kez olimpiyatlara katılan mili güreşçi Taha

Akgül, kazandığı bronz madalyanın ardından
minderlere veda etti. Taha Akgül, Fransa’nın
başkenti Paris’te düzenlenen 2024 Olimpiyat
Oyunları’nda Champ de Mars Arena’da erkekler
125 kilo serbest stilde Kırgızistanlı AiaalLazarev ile
karşı karşıya geldi. Rakibi karşısında oldukça etkili
bir oyun sergileyen Akgül, minderden 7-0 galip ay-
rılarak bronz madalya kazandı. Maçın ardından
minderde ayakkabılarını çıkaran 33 yaşındaki
milli güreşçi, kariyerini noktaladı.

Taha Akgül’ün kariyerinde 3 dünya, 11 Avru-
pa, bir de olimpiyat şampiyonluğu bulunuyor.

Taha Akgül, güreşe
bronzla veda e�i
2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda
milli güreşçi Taha Akgül, serbest
stil 125 kiloda Kırgızistanlı Aiaal
Lazarev’i 7-0 mağlup ederek bronz
madalya kazandı. Müsabakanın
ardından ayakkabılarını mindere
bırakan Akgül, güreşe veda etti.



İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Basketbol Süper

Ligi’ndeki temsilcimiz Yukatel-
Merkezefendi Belediyesi’nde
Baş Antrenör Zafer Aktaş, ku-
lübün sosyal medya hesabın-
da taraftarlardan gelen sorula-
rı yanıtladı. Yeni sezonda he-
deflerinin play-off olduğunu
ifade eden ve gelecek sezon
Avrupa kuplarında mücadele
etmek istediklerini söyleyen
Aktaş, Denizlililerin izlerken
zevk alacağı bir takım ortaya
çıkaracaklarını söyledi.

“ZEVK VEREN BİR
TAKIM OLUŞTURACAĞIZ”

2023-2024 sezonunda çok
yıprandıklarını söyleyen Aktaş,
“Oyuncu sirkülasyonu çok faz-
la olduğu için geçtiğimiz sezon
hem staf hem de yönetim çok
zorlandı ve yoruldu. Bu sezon
sirkülasyonu minimuma indir-
mek için çalışmaları sürdürü-
yoruz. En azından ayrılan
oyuncu sayısı az olacak, den-
gemiz bozulmayacaktır. Aynı

misyon ve vizyonla yola de-
vam ediyoruz. Şehrimizi heye-
canlandıracak güzel maçlar iz-
lettireceğiz. Transfer çalışmala-
rının da sonuna geldik, 1-2
oyuncu daha kadroya ek-
leyeceğiz. Hem savunma-
da hem de hücumda zevk
veren, yüksek tempoda
oynayan bir oyuncu grubu
oluşturacağız. Bize başarı
getirecek oyuncu profilleri-
ni tercih ediyoruz” dedi.

“AVRUPA’DA VE
DÜNYADA MARKAYIZ”

YukatelMerkezefendi
Belediyesi’nin Avrupa ve
Dünya’da marka olduğunu
söyleyen Aktaş, “Burada
bir düzen kurmaya çalışı-
yoruz.Euroleague’e gön-
derdiğimiz oyunculardan
buy-out geliri alıyoruz.
Buda kulübe ek gelir sağlı-
yor ve yönetimin elini güçlen-
diriyor. Sadece sezon içinde
değil, yıl boyunca oyuncuları
takip ediyoruz. Kim ne yap-

mış, nasıl performans göster-
miş? Scout ekibimiz düzenli
bir çalışma içerisinde. Oyuncu
havuzumuz çok geniş. İyi
oyuncuları buraya getirmek

eskisinden daha kolay… Bu-
radaki rollerini kendilerine an-
latıyoruz. Kariyerlerinin hangi
noktaya çıkacağını istişare edi-
yoruz ve örnekler veriyoruz.
Eskiye oranla daha az laf an-
latıyoruz. YukatelMerkezefendi
marka oldu, her yerde takip
ediliyoruz. Maçlar Avrupa’nın
her yerinde izleniyor. Hem ku-
lüp hem de şehrimiz için bü-
yük bir tanıtım yapılıyor” ifa-
delerini kullandı.

“HEDEFİMİZ PLAY VE
AVRUPA’YA GİTMEK”

Hedeflerinin Avrupa kupa-

larına katılmak olduğunu söy-
leyen Aktaş, “Bu sezon hedefi-
miz ligi rahat bir noktada bitir-
mek. Play-in sistemi de bu se-
zon başlayacak. Ligi 9 ve

10’uncu sırada bitiren takımlar
7 ve 8’inci sırada bitiren ta-
kımlarla play-off için mücade-
le edecek. İlk 10’da bitirirsek
gelecek sezon Avrupa kupala-
rında mücadele edeceğiz. He-
defimiz play-off ve Avrupa’da
oynayabilmek için gereken
pozisyonu elde etmek” dedi. 

“AYBERK VE ARCA
DAHA DA İYİ OLACAK”

Ayberk Olmaz ve Arca Tü-
lüoğlu’ndan umutlu olduğu-
nun altını çizen Aktaş “İki
oyuncu da gittikleri takımlarda
istedikleri dakikaları bulamadı-

lar. Bu sezon tekrardan bün-
yemize kattık. 2 sene önce
yaptıklarının daha fazlasını
tekrardan burada yapacaklar
inanıyorum. Bu sezon bütçe-

mizde arttı. 4 oyuncumuz
ile yola devam ediyoruz.
Geçtiğimiz yıllarda ekono-
mik sebeplerden dolayı
0’dan takım kuruyorduk.
Yönetimimiz bu sene büt-
çeyi arttırdı. Arca ve Ay-
berk’i yeni transfer olarak
görmüyorum. Bizden gi-
den oyuncular değer kaza-
nıyor. Ekonomik anlamda
da iyi teklifler alıyorlar. Bu
sene en azından bu nokta-
da elimiz güçlendi. Belli bir
oyuncu grubunu elimizde
tuttuk. Yönetime bu konu-
da teşekkür ediyorum”
diye konuştu.

“BÜYÜK MAÇLARDA
EKSTRA MOTİVASYON
OLUYOR”

Türkiye’nin Avrupa’nın en
iyi liglerinden olduğunun altını
çizen Aktaş, oyuncuların özel-
likle büyük maçlarda ekstra
motivasyonla sahada olduğu-
nu söyleyerek, “Büyük maç-
larda doğal olarak motivasyon
fazla oluyor. İspanya ve Türki-
ye; Avrupa’nın en iyi ligleri
arasında başı çekiyor. Bir haf-
ta Fenerbahçe, diğer hafta
Anadolu Efes, sonraki hafta-
larda ise Beşiktaş, Türk Tele-
kom gibi üst seviye takımlarla
oynuyoruz. Buda oyuncularda

motivasyon yaratıyor. Böyle
maçlarda kaybettiğinde kimse
üzülmüyor. Bu rahatlıkta bas-
kıyı en aza indiriyor. Taktiksel
anlamda bakarsak da, her ra-
kibi saygı duyuyoruz ve ekip
olarak takımı hazırlıyoruz” ifa-
delerini kullandı.

“EN ZORLU SEZONU
TBL’DE YAŞADIM”

En çok zorlandığı sezonu
da açıklayan Aktaş, “İlk geldi-
ğim sezon TBL’de mücadele
ediyorduk. Takımın başına
geçtiğimde 13’üncü sırada yer
alıyordu. Oyuncu grubu başta
olmak üzere hep beraber aya-
ğa kalktık ve ikinci yarıda çıktı-
ğımız tüm maçları kazanarak
ligi zirvede bitirdik. Süper Lige
çıkmak çok kolay olmadı.
Müthiş bir hikaye yazdık.
Oyuncularım içinde süper bir
anı oldu. İleride torunlarına
anlatacakları bir yıl yaşadık.
Çok zorlandık ama başardık.
İlk sene de zordu ancak Süper
Lige çıkan takım için normal
bir süreçten çıktık. Süper
Lig’deki ikinci senemizde ra-
hattık. 3’ncü yıl ise ligi 12’nci
sırada bitirdik. Arada Covid-
19’u yaşadık. 5 oyuncumuz
hastalığa yakalandı ve 7 kişi
ile maça çıktık. Açıkçası zor
şartlar altında bir başarı hika-
yesi yazdık. Yeni sezonda da
elimizden geleni yapacağız ve
şehrimizi gururlandıracağız.
Bizleri yalnız bırakmasınlar”
dedi.

Zafer Aktaş’tan Denizli’ye mesaj var;

“Hedef play-off ve Avrupa”
YukatelMerkezefendi Belediyesi Baş Antrenörü Zafer Aktaş, yeni sezon öncesi açıklamalarda bulundu. Yeni sezonda hedeflerinin play-
off olduğunu söyleyen Aktaş, “Denizli halkı bize destek olsun. Bugüne kadar süper bir atmosfer oluşturduk. Yeni sezonda Denizlililerin
gurur duyacağı bir takım ortaya çıkaracağız ve onlara layık olacağız. Ligin başlamasını sabırsızlıkla bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
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